Preise und empfohlener Zeitbedarf fiir Selbstzahler ohne Rezept

Moglichkeiten in Ergdanzungen Ihrer verordneten Therapie

Massage

Kinesiotaping

MobiConceptUtakrugmann®

Massagen

Klassische Massage

Schropfmassage

Massage mit sogenannten Heilsteinen
Lymphbehandlungen

AMM AkupunktMeridianmassage inkl. Befundung
Klangschalen-Massage incl. Besprechung
Merima®

RZF FuBreflexzonenbehandlung nach Hanne Marquardt
Bewegungsschulungen

Feldenkrais-Lektionen

Individualisiertes Sportprogramm (indoor/ outdoor)
Entspannungsiibungen

Musikgestutzte Motorikschulung
z.B. mit Harfe oder Trommeln

Schlingentisch-Ganzkdrperaufhangung

Kinesiotaping zur Bewegungstkonomisierung
Funktionelle Medizin

Analyse, Beratung, Coaching (Uta Krugmann)
Osteopathie (Carina Specker)
MatrixRhythmusTherapie® MaRhyThe nach Dr. Randoll
MobiConceptUtakrugmann®

Weitere Angebote

Erndhrungsberatung (Laura Gamper)

Cantor Holistic Touch® (Alexander Pakulla)

Yoga (Heike Trautwein)

10 min/ € 15.-
10 min/ € 15.-
10 min/€ 15.-

€ 1,50/min (ab der 21. Minute € 1,00/ min)

20-50 min
25 min
25-45 min
25-50 min
75 min

45 min
30-40 min
30-40 min
€ 1,50/ min (ab der 21. Minute € 1,00/ min)
45 min

ab 25 min
ab 25 min

45 min

45 min

15-30 min

€ 1,50/ min (ab der 41. Minute € 1,00/ min)
10-90 min

20-90 min

15-90 min

ab 25 min

www.ernaehrungamsee.de
+49 (0)176 70980710

www.yogaimdorf.de

Nicht Aufgelistetes kdnnen Sie gerne erfragen. Wir versuchen, Ihnen unverbindlich weiterzuhelfen.
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